北京柴油国三货车报废 柴油国三货车报废流程 宇博汽车

产品名称 北京柴油国三货车报废 柴油国三货车报废流程
宇博汽车

公司名称 河北宇博汽车回收有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河北省保定市徐水县工业区

联系电话  13581873218

产品详情

河北宇博汽车回收有限公司是河北大报废车回收、处理一体的汽车服务公司，业务范围为：报废轿车回
收、报废事故车回收、报废货车回收、报废半挂车回收、报废后翻车回收、报废侧翻车回收、报废工程
车车辆回收等。

为进一步促进我市汽车报废更新工作的良性开展，根据《报废汽车回收管理办法》、中国物资再生协会
印发的《报废汽车的收购价格定价原则》（物再汽字【2003】03号）及当前市场价格机制影响下的市场
变动，现将有关我公司报废汽车收购价格的调整通知如下：

一、我公司报废汽车的报废价格，按照金属含量折算，参照废旧金属市场价格，扣除场地费、运输费、
拆解费、环保处理费和非金属总价的损能费等计价。

河北宇博汽车回收有限公司是河北大报废车回收、处理一体的汽车服务公司，业务范围为：报废轿车回
收、报废事故车回收、报废货车回收、报废半挂车回收、报废后翻车回收、报废侧翻车回收、报废工程
车车辆回收等。3、拆除蓄电池、液化气罐所需的专用工具，即抽油机、抽液机。在室内拆解预处理平台
使用专用工具和容器排空和收集车内的废液，应使用专用工具。 4、车架剪断设备、车身剪断和压扁设
备。5、车辆起重运输设备。    6、分类存放含聚氯或聚氯三的电容器、机油滤清器和蓄电池的容器，
这类物资有再利用的价值，但属于危险物，应有危险废物识别标志，标明具体物质名称，并设置危险废
物警识标志。容器及材质要满足相应的强度要求。

河北宇博汽车回收有限公司是河北大报废车回收、处理一体的汽车服务公司，业务范围为：报废轿车回
收、报废事故车回收、报废货车回收、报废半挂车回收、报废后翻车回收、报废侧翻车回收、报废工程
车车辆回收等。车报废年限规定 小、微型出租载客汽车 8年 中型出租载客汽车 10年 大型出租载客汽车
12年 小、微型租赁载客汽车 10年 大、中型租赁载客汽车 15年 小、微型教练载客汽车 10年
中型教练载客汽车 12年 大型教练载客汽车 15年 公共汽车、无轨电车 13年 大型旅游、公路客运汽车 15年

其他小、微型营运载客汽车 8年 其他大、中型营运载客汽车 15年 大、中型非营运载客汽车 20年
三轮汽车、装用单缸发动机的低速载货汽车 9年 装用单缸以上发动机的低速载货汽车以及微型载货汽车
12年 半挂牵引汽车及其他载货汽车 15年 全挂车使用 10年 半挂车、中置轴挂车使用 15年 正三轮摩托车
10年-12年 其他摩托车 1年-13年 小、微型非营运载客汽车和专项作业车 无使用年限限制 一
小、微型出租载客汽车行驶60万千米中型出租载客汽车行驶50万千米大型出租载客汽车行驶60万千米 二
小、微型租赁载客汽车行驶50万千米大、中型租赁载客汽车行驶60万千米 三
小、微型和中型教练载客汽车行驶50万千米大型教练载客汽车行驶60万千米 四
公共汽车、无轨电车行驶40万千米 五 大型旅游、公路客运汽车行驶60万千米

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org